Florus non cessans iudeos apud Cestium accusat de defectione dirigitur tribanus Neapolitanus/ad hæc investiganda suscipitur a iudeis benignissime & conqueruntur de floro cognita inhumanitate flori/mirig⁹ uult legatos fieri ad Nerōnem de crudelitate flori.

Cap. XVI.

Ludi autem denuo pugnae consulium comminilcens tertulit ad Cestium & iudeos defes/ctionis criminatus impudenti mendacio illos perpetrasse dicens quæcumq; eos pertulisse/constabat. Nec sane principes Hierosolymos tacuerunt/sed & ipsi & Beronice ad Cesti/um de his quæ inique in urbe egerat retulerunt. Ille aut̄ suscep̄s litteris partis utrīsq; qd/facto opus esset cum principibus deliberabat. Et quibusdam quidem videbatur cum exercitu in iudeam Cestium ire debere & aut uindicare defectionem si fuisset admissa / aut magis fidos reddere/iudeos/corūq; accolas. Ipsi tamen magis placuit aliquē de suis fire/qui & negocia & consilia iudeo/rum possit ei fideliter nunciare. Directis eo tribuum Neapolitanū qui ab alexandria reuertēti agrip/pa circa lanniam occurrent/uel a quo faisset directus nel ob quas causas indicat. Quo loci iudeoz/aut̄ pontifices reliqui nobiles eorūq; curia adesse corauerant/ut regem circa. L. officia nouarēt. Po/sita uero quā congrua humanitate coluerant cōquesti sunt quam potuerūt flebiliter de calamitati/bus propriis & inhumanitatē flori explicauerunt. Quā licet argueret agrippas tamē ut ducis aucto/ritatē competebat inuestigationē suam in iudeos transkulit/quog; maxime miserebat uolens. S. frenare/eos motus/ut p̄ hoc ipsum quod uiderent nihil passi iniuriz ab ultiōnis desineret appetiu. Ad hæc ergo ḡca nō c̄gregii erant & pp̄ sua p̄da desiderabant quietem/intelligebant regis redargutionem/esse plena

esse plenā benignitatis. Populas aut Hierosolymos sexaginta stadiis obiā pgressus officiose agripā & Neapolitanū suscepit. Lamētabantur tamen imperfectos coniuges mulieres, quarū plangoribus reliquias quoq; populus ad lamenta cōuerlus præcabatur Agrippā ut genitū consuleret. Sacclamabat etiā Neapolitanū ut ingrederebatur urbē uideretq; quae essent a floro gesta. & ita ostendebant forū q; dem desertū domosq; uastatas. Deinceps uero p agrippā uasare Neapolitanū ut is cū uno tantū famulo usq; ad Siloam rotā circuiret ciuitatē quatenus ipsis cognosceret oculis iudeos quidem omni bus aliis parere romanis soli aut floro ad ierūmā p magnitudinē in eos crudelitatis. Ille igitur cū circuillet orbē & mansuetudinis populi sufficiens documentum teneret ascendit in templū quo etiam multititudinem conuocanit. & plurimis uerbis fidē eorum cum circa Romāos collaudasset multa ēt ad conseruationē pacis hortatus adorauit cū eiusq; sancta in eo tamen consistens loco in quo licebat per religionē siccq; regressus ad Cestiu est. Vulgus aut iudeorū ad regē pōtificesq; conuersus petebat ut legati aduersum florū ad neronē mitterentur. neq; de tanra cāde tacentes suspicionē lute defectio mis p̄berent. uisuri quippe eos priuicipes capiendorū armosq; fuisse nisi præuenientes ostendissent illū esse qui dedisser exordiū constabat aut multitudinē non esse quieturā si legationē aliquis ipedivset. Ad hæc agrippa ordinari quidē legatos qui flosq; accularēt inuidiosum putabat despicere aut iudeos in bella cōmotos neg; sibi expedire cernebat.

Aduocat contionem iudeorum & cōstituit in suggeſtu Beronicem germanam rex agrippa qui omnes hortatur iudeos ad quietem & patientiam dicens haec non placere Cælari. neq; eos posse ro manis obſtare. qui toti orbi iam dominantur tandem acquiescit populus uolensque persuadere ut Floro obedient. quoniamque successor ueniat. accentia multitudo ex urbe pepulerunt ipse in regnum discessit.

Cap. XVII.

Aduocata igitur contione in xysto & in suggeſtu constitutus germana Beronica in Alamonecte domo ea siqdem xysto imminebat cōtra superiorē partem urbis. Nā xysto templū erat ponte coniunctū eiāmodi orationē habuit. Siquidem non uiderem uos omnes ad pugnam cum Romanis esse concitatos. Neq; populi puriorem sincerissimamque pacem uelle feruare. Neq; processiſsem ad uos. neq; consulere confiſus essem. superuacua quippe de utilibus oratio quando omnium habitatorum conspirat ad deteriora coſensus. Quomodo uero aliquos quidem zetas malorum belli nescios facit quosdam uero inconsiderata ſpes libertatis. nō nullos uero auaritia succedit & in confuſione rerum capiendum de minoribus lucru quēadū odum ipſi ab hoc errore corrigitur & non per paucorū improba conſilia ēt boni diſpareant ex iſtūmaui oportere ut omnibus uobis in unū coactis ea exponerem quae arbitror expedire. Perſtrepet autem nemo si non ea audierit quae ipſius fert libido. His ſigdem qui ſunt ad defectionē irrevocabiliter iuticati licebit etiā poſt meos monitus manere in pristina uolūtate. Mea aut etiā ad illos q; audire cupiunt intercipiērū oratio. niſi ab omnibus uobis silentium p̄beat. Noni quidem quam multi & iniurias procurantū provincias & p̄eaonia libertatis quaſi tragicē prosequantur. Ego aut antequā diſcutiā qui litis & contra quos pugnā uafcipere tenteris primū separabo cauſas quas connexas putatis. Si enim uiolatores uellos capitū uicisci cur libertatē magna laude ſuſtollitis? Si uero iſtud ipſum ſeruire intolerabile ducitū ſuperflua eſt aduersum rectores querela. Et illis ſiquidē uel moderatissime agentibus nihilominus turpe erit ſeruire. Considerate aut ſingillatim & uidere quā exigua ſit materia bellorum. Et primū quidem ipſa rectorū consideranda ſunt crimina. Colere ſiquidem officiis nō exasperare oportet iurgiū potestatem. Cū uero modicoruim peccatoꝝ exprobrationes maximas faciāt aduersum uos profecto eos quibus infertis contumelias irritatis. Relinquentes quippe & q; an se Clandio & cum quadam uerecundia nocebant. palam uos confidenterq; populantur. Nihil autē ſta plagaſ coherceret. ut patientia & uiolatorū quies quae uigilatib⁹ indicat pudorem. Fac autem eos qui a romanis in provincias dirigantur eſſe grauiter molestos. Nō tamen etiā romani omnes uis lat nos. neq; ipſe Cæſar aduersum quē pugnā ualit. Neq; enim ex p̄cepto illorū improbis ad eos quisquam uenit. neq; poſſunt illi quae in oriente geruntur positi in occidente conſpicere. Sed neq; facile ea quae hic ſunt illie audiuntur. Eſt aut importunissimū & proprieſ exiguas cauſas tāris & ea de quibus querinor uelictib⁹ uelle configere. Eſt quidem noſtrorū criminum cito erit futura correſtio. Neq; enim unas idē provinciae ſemper curam tenebit & ſuccellores eius credibile eſt modestiores futuros. Motū aut ſemel bellū neq; deponere facile eſt abſq; magnis calamitatibus neq; ſuſtinere. Libertatis uero doña ſitientibus prouidendū atq; certandū eſt ut principio non ea careant. Moleſta enim eſt noſtas ſeruituris quā ne utiq; ſabicas iuſtum ſuſcipi certamen uideatur. Qui uero ſemel ſabiectas eſt & deinceps deficit contumax magis ſeruus quam amator libertatis ostendit. Tanc igitur oportuit oia agere ne ſuſciperetur Romani cū in princiā Pōpeius intraret. Maiores uero uetri eſt reges pecunia corporibus aīs multo uobis meliores exigne p̄t uirtutis Romana ſuſtere neq; uerūt. Vos autem q; hereditaria obedientia ſuſcepistiſ rebus tā oībus ab illis qui priuū parueret q; longiſſimi

DD iiii

sime inferiores estis contra omne Romanum regnum obseruare arbitramini. Et Athenienses quidem quod
graeorum libertatem patriam suam quandam igitur tradidere qui superbissimum illud Xerxes per terram na-
vigantem per mare vero ambulante & cuius classem non caperet amplitudo pelagi latorem aut Eu-
ropa duceret exercitum hunc inquam cum una nave fugientem glorioissime persecuti sunt. Circa partiam aut
Salaminam qui tantas opes Asiae confregere nunc tamen seruant Romanis & illam regiam Graeciae ci-
vitatem administrant Italiz iussiones. Lacedaemonii quoque post Thermophylas & plateas & Aegi-
laum asiam perscrutatum eosdem dominos uenerantur. Macedones uero qui adhuc poene libertatem
imaginatur Philippum uidere cum alexandro promittente ubi orbis imperium ferunt tamen rerum
mutationem & adorant eos ad quos fortuna migravit. Aliæ quoque multæ gentes ad libertatem fiducia
subnixæ & multo maiores cesserunt tam & obedient. Vos autem Ioli seruire dignamini his quibus
uideatis uniuersa esse subiecta? Cui militiae? quibus confiditis armis? Vbi classis uestra quæ perueget
Romanorum maris? Vbi autem qui expensis possunt sufficere thesauri? Contra Aegyptios fore aut arar-
bas existimat nos bellum mouere? Non circumspectis Romanorum imperium? Non metimini uestram
Imbecillitatem? Non scitis uestrâ ciuitatem a coterminis gentibus frequenter esse superata? illogi autem
virtus per totum orbem inuicta percurrit. immo etiam hoc orbe plus aliquid quaesierunt. Neque enim sufficit
eis ad orientem quidem totus Euphrates ad septentrionem uero Ister neque meridienus solitudine Lybia
perscrutata neque in occidente Gades sed ultra Oceanum aliud quaesierunt orbem. Vix ad Britannias iacebus-
tas prius arma & exercitum transtulerunt. Quid ergo? Vos ne ditiores Gallis fortiores Germanis princi-
pientiores Graecis. Postremo plures estis omnibus in toto orbe degentibus? Quæ uos fiducia aduersus
romanos erigit? Sed dicit aliquis seruire molestissimum est. Ac quanto magis id Graecis qui uniuersis
sub sole habitantibus videbantur præstare nobilitate & tam latam quandam prouinciam possidentes
tunc bis ternis fascibus romanorum obediunt. Paribus autem macedones obsequuntur qui certe multo
uobis iustius deberent libertatem tueri. Quid autem quingentæ Asiae ciuitates? Nunquid non absq[ue] ulla
præsidio uni tantummodo rectori parent & fascibus consulis obsequuntur. Quid autem pergam enumerare
Heniochos & Colchos & taurorum gentes Bosphoranos quoque & habitantes circa ponti litora natio-
nes Maeoticas gentes? Apud quas nimis olim oceano domesticus aliquis dominus noscebatur.
Nunc uero militum subiiciuntur tantum tribus milibus & quadraginta naues longe innavigabile pri-
us mare in pace custodiunt. Quanta Bithynia & Cappadocia & Pamphiliorum gens Lydi quoque &
Cilices pro libertate dicere ualerent. Tam nunc sine armis tributa pendunt. Quid autem Traches quoque
quidem diebus in latum septem autem in longum comeabilem prouinciam possidentes asperiorumque multo
quam uestra est ac multis patribus fortiorum altissimorum gelu eos qui irruerint retardantem duobus
milibus Romanorum in præsidio manetibus obsequuntur. Post hos Illyrii usque ad dalmatiæ & istro-
temus incolentes duabus tantum legionibus obediunt cum quibus & ipsi impetus compescunt Dacorū. Ipsi quoque Dalmatae qui tam multa de libertate conati sunt saepiusque capti rursum cum maioribus
opibus rebellaron. Nunc sub una Romanorum legione agunt quietem. Verutamen si aliquos magnæ
causæ ad defensionem incitare deberet Gallos potissimum oporteret assurgere quos uidelicet tantis
munitis natura cœnisset. Ab orientali quippe plaga alpi montibus a septentrionali Rheno flu-
mine a meridie Pyrenæis montibus ab occidente uero Oceano. Sed tali munitione gaudentes tre-
centis & uigintiquinque gentibus numerosi fontes autem ut ita dixerim felicitatis domesticæ habentes
omnibusque bonis totum pœnitentiam irrigantes fuerunt nihilominus uertigales esse Romanorum
ac felicitatem suam in eorum felicitate reponere. Idque sane ipsum non per animorum mollitatem
nec propter ignobilitatem parentum quippe octoginta annos pro libertate pugnauerunt sed Romanorum
admirati sunt horrueruntque cum miritate fortunam qua illi plura saepe obtinuere quam belis. Denique
sub mille & cc. militibus seruione quibus poene plures habuerant ciuitates. Neque Iberis nascens in
agris aurum ad gerenda pro libertate bella sufficit. Neque tantum terrarum marisque spacia Romanis
diremptræ gentes Lusitani scilicet & cantabrorum arimanæ nec uicinus Oceanus etiam accolis suis
fragore terribilis satis fuit uincientibus Romanis sed ultra columnas Herculis protulerunt armas &
ipsas nubes Pyrenæorum montium egressi uertices dictioni sue subdiderunt Romani atque ita pugna-
cibus gentibus tantoque ut prædicti spacio diremptris legio in præsidio una satis est. Quis uestrum no-
audiuit multitudinem Germanorum uirtutem quoque & magnitudines corporum ut arbitror saepe
uidisti. Siquidem ubique Romani earum gentium capti uos habent. Sed illi quidem ita ingentem spa-
ciis regionem incolentes spiritus autem maiores corporibus gerentes & animam quidem contens-
ericem morris indignationes autem uehementiores feris nunc autem limitem Rhenum habent & octo
Romanorum legionibus dominantur & seruunt quidem qui capti sunt reliqua autem eorum gens
uniuersa salutem in fuga non in armis reponit. Considerate etiam Britanorum muros qui Hierosolymorū
confiditis mari. Illos siquidem circuclatos Oceanum & poene non minorē quam nostrar orbis est
habitantes Romani nautantes redegerunt iuditione sui quatuorque legiones tantæ magnitudinis
incolam

insulā timentur & quid opus est plura dicere? cum etiam Parthi bellicosissimum genus tantis prius populis imperantes & tam magnis opibus circundati obsides tamen mittunt Romanis, estq; cernere sub sp̄m pacis seruientem in Italia praecipuam orientis libertatem. Vniuersis quippe qui sub sole in colūt Romanorū arma ueneratibus uos soli bellū geretis? Neq; Carthaginensū considerabitis finē, qui magno illo Hannibale gloriante & ex nobilitate Phoenicū stirpe uenientes tamen sub Scipionis dextera corruerunt. Sed neq; Cyrenai Lacedæmoni oriundi, neq; Marmaridarū genus usq; ad Da/ p̄sidem protentū neq; terribiles etiā audiētibus Syrtes, Nasamones quoq; & mari & innumerabilis multitudo nomadā virtutes impediere romanos. Sed tertiam partem orbis terrarum, cuius neq; numerare quidem nationes facile est quæ, s. ab Atlantico mari & columnis Herculis usq; ad rubrū mar/ te infinitos numero & locis æthiopes continer/totam tamen suscepérunt armis & præter fruges annuas quibus Romanā multitudinem octo mensibus pascunt alia quoq; uectigalia pendunt. Expen/ sas quoq; deuotissimi imperio ministrant. Nihil de his quæ inventur/sicut uos contumeliosum putā/ res. Evidem una cū illis tantū legio commoratur. Sed quid opus est longe peritis exēplis potentiam explicare Romanā? Quom eā possitis de uicina uobis ægypto diligēter inspicere. Hæc enim cū usq; ad æthiopas porrigitur, opulentiaq; arabiam/contigua quoq; sit indiæ quinquaginta & septingen/ta centena milia incolarū habens præter alexandrinorū plebē tamen uectigalia quoq; magnitudinē de censu singulorū capitū æstimari licet deuotissime pendiens/Romanū non dedignatur impētiū. Et certe quā magnū stimulū defectionis habens, alexandriæ scilicet multitudine & diuitiis abundan/te magnitudine quoq; non imparē. Habet siquidē in longitudine stadia. xxx, in latitudine uero non minus quā decem tributorū uero multo amplius per menses singulos infert/quam uos toto anno pē/ditis & præter pecunia. iiiii. mensium Romanæ plebi annona ministrat. Munitur autē undiq; aut in/ cōmeabili solidutine/aut importuoso mari/aut fluminibus/aut syluos paludibus/quorū tamen om/nium nihil Romana fortuna fortius fuit. Duæ etiam legiones ciuitati insidentes profundā ægyptum cū illa macedonum nobilitate frenant. Quos igitur bella de solitudinibus aliquibus socios assume/tis. Siquidem omnes qui in orbe habitabili degūt Romanī sunt/nisi forte quis uestrū spes suas ultra Euphraten porrigit, & Adiabenorum regionem gentiles suos æstimes adiutores. Porro nec illi pro/ppter irrationabilem causam tanto se bello implicabunt/nec si tam probroso operi assensum dabunt Partus tamen sineret. Est siquidem ei cura tuēdæ cum Romanis amicitiae & arbitrarbitur fœdus esse temeratum si quis de his qui subiecti sunt eius imperio aduersum romanos in bello procedat. Super est ad distinū confugiantur auxilium. Verum & hoc apud Romanos. Sine deo quippe impossibi/le esset imperium tale cōsistere. Considerate autem quemadmodum hæc ipsa erga ipsam religionē immoderatio etiam si cū longe inferioribus bellū geratis/tamē ad dispensandū sit uobis difficillima atq; eadē transgrediendo offendatis deum/per quæcum auxiliaturū putatis. Si enim seruatis Sabbat/orum consuetudinem/& ad nullū actum moueamini facile, pfecto capiemini. Sic quippe etiā maiores uestrī experti sunt hos dies Pompeo ad bellum destinatō in quibus scilicet hi qui oppugnabatue otia gerabant. Transgrediētes autem in bello legem patriæ nescio propter quid in reliquū dimicetis. Vna si qdē nunc uobis fitio est/ne qd de patria institutiōe soluat. Quemadmodū autē aduocabitis ad adiutoriū deū si cultū i sebitū spōe uiolenteris? Assumunt autē singuli quiq; bellum uel diuinæ virtutē uel humanis opibus confidentes. Cum uero utraq; hæc quantū ad ipsam pertinet consequentiā deservantur/in manifestā utiq; captiuitatē uolentes pugnare proslīunt. Qui dāt p̄hibet p̄priis manibus filios uictros cōiungesq; laniare, & pulcherrimā inflām ire patriā. Erūpentes siqdem in furorē lucrabi/mini uel ignominia superatorū/bonū est o amice bonū est/cū adhuc stat nauis in portu præcauere tē pestatem futurā/ & nō eo tempore quo i medias iterueris procellas neq; quam trepidare. His siqdem q; in iprouisa mala i cōiderint supereſt/ ut non i digni uel miseratione uideantur/q; uero se in apertum di/ſcrimen iniecerint etiam exprobrationibus onerentur/nisi forte aliq; uestrum æstimes secundū pec/eca conflict i ire. Romanos autē post qdā uicerint mediocriter uobiscum acturos, & non in exemplo aliarum gentium sacram hanc urbem inflammatores/iterfecturos autem uniuersum uestrū. Neq; eni q; superueritatem armis usquam locum fugae habebitis/uniuersis/scilicet gentibus/uel iam habentibus Romanos dominos/uel habere metuentibus. Periculum autē non solum in uos manebit/sed etiam in reliq; ciuitatibus habitantes iudeos. Neq; eni est in toto orbe populus in quo non uestra portio sit/ quos certe omnes uobis rebellantibus cæde crudelissima diuersi q; & confident. & properet paucorū uitorū præua consilia/uniuersæ urbes Iudaico sanguinæ redūdabunt. Manet autē uenia eos qui talia patraverent/p; sicut nimirū uestro uirio congregati. Si uero eadē exequi sup̄siderint cōsiderate quam sp̄iū sic aduerium tā benignos arma nouisse. Subeat autē uos miseratione/& si nō filiorū uestrorū atq; cōiungū/saleē istius ciuitatis/q; & mater urbiū uestræ regiōis uocat. Parcite incenibus sacrī/pcite uene/abilibus adyis/tēplūq; uobis & sancta sancto, seruare. Neq; ultra uictores romani his abstinebūt quibus

quibus primo parentes nullā repererunt gratiā. Protestor autē ego quidē sancta nostra sacra ange
los dei patriāg communē quando nihil eorū cōsiliōrū quæ nobis uiderim expedire subtraxerim vos
autē decernētes quæ oportet meū in pace degetis. Si uero protuleritis iras absq; me periculis subde
mini. His dictis astante etiam sorore lachrymauit & multā partē de eoz impetu lachrymis infregit.
Succlamabant autē nō se aduersum Romanos sed aduersum Florum ob ea quæ pertulissent pognā
gerere. Ad quos rex agrippa. Sed opera nostra inquit talia sunt qualia aduersum Romanos pugnan
tiū. Neq; enim Cæsari uectigal dedistis & Antonianas porticus incendistis. Sopietis autē causam de
fectionis. Si & porticus denuo construatis & tributa reddere maturetis. Neq; eom̄ Flori hoc præsidi
um est aut pecunia Floro dabitis. His consulestis populus acquieuit & cum rege ac Beronice ascendera
tes in templū porticus ædificare adorri sunt. Per uicos & regiones principes decurionēs dispersi ue
ctigal colligebant. celeriterq; quadraginta talenta tantū enim erat reliquum redacta sunt. Et belli q/
dem imminentes minas eo tunc tempore agrippas compescuit. Deinceps uero persuadere populo rē
tabat ut parerent Floro donec successor ei a Cælare mitteretur. Ad quā orationē multitudo accensa
dec a uerborū in rege cōtumeliis temperauit sed protinus eū urbe pepulerunt ausq; sunt nonnulli se
ditiosorum etiā saxa in eum iacere. Rex autē uidentis tumultuantū irrevocabilem impetu & conquerē
tē q; cōtumeliū esset affectus. Princeps quidē eorū una cū aliis porētibus misit ad Floru Cæsariū ut
ipse ex eis eligeret qui de tota regione uectigal exigerent. Ipse uero discessit in regnū.

Quidam eo ipse insurgunt & romanos oēs interficiunt. Eleazarus dux militū prohibet Romanos
hostias immolare. Nobiles quidā hortant̄ ne id fiat ad Florū destinantur legati & ad agrippam ut cū
exercitu ascenderent in ciuitatē diuiditur ciuitas in duas partes quidā nobiliū & pontificū confuge
runt. quidam in cloacis latuerunt.

Cap. XVIII.

Dicit idem tempus quidā eorū qui bellū maxime mouebant congregati iruebant in quod
dā præsidū quod vocabatur Masada & occulte eo peruaso Romanos omnes interficea
runt. Alios autē de suis posuerant custodes. In templo quoq; Hierosolymo Eleazarus q/
dam filius Ananiz pontificis iudeensis audacissimus dux illo tempore militū p̄suasit his q/
sacrificiis ministrabat ut nullius munus aut hostie qui non esset de Iudeorū genore suscipieretur. Id autē
erat Romani belli semen atq; materia. Reiecit siquidē hostias Cæsaris quæ pro Romano populo of
ferri solite erant. Plorimū autē syp; hoc pontificibus aliisq; nobilibus depræcatis ut nō præteriret eū
morē quo supplicabatur pro regibus. Nihil tamē acquieuerunt nō parū quidē & suæ multitudini cō
fidentes. robur siquidem omnes res nouare cupientū eorū voluntates iutabat maxime autē aspi
ciebant ad Eleazarū qui per idē tempus ut dixi princeps erat. Conuenientes igit̄ potētes quinq; cū
pontificibus & phariseorū nobilissimis & uidentes q; grauibus malis pergerent subiictere ciuitatē de
revererant seditionis animos expediri & ante portā quæ aerea uocat' contione aduocantes erat at
tem in interiori parte templi posita quæ respicit ad solis exortū ac primo quidē multa de temeraria
eorū defectione conquæsti & q; tam breuiter bellū patrīz cōmouerent. Deinceps irrationabilitatem
causæ ipsius arguebant dicentes maiores quidē eorū ornasse tempū ex magna parte de moneribus
gentiū semper eorū qui foris essent populorū mūderū suscepisse & non solū prohibuisse aliquorum
hostias id siquidē esse impiissimū sed etiā eas quæ uiscerentur permaneret quæ ad præfens usq; rem//
pas oblationes eorū in templi cultibus collocasse. At nunc eos q; Romana arma irritarent & despō
deret eorū bella nouū statuere morē religionis atq; tunc in periculis etiā reā facere ciuitatē impicatis
uideri siquidē ea sit in qua præter solos iudeos nullus alter immolet extermus. Neq; ad orandum sinat
accedere. Et siquidē circa unius alicuius priuati personā lex ferret eiusmodi possit nimurum iure nos
iōhumanitatis arguere. Nunc autem despiciuntur Romani & iudicat Cæsar prophanus. Vnde uere
dom est ne qui immolandas pro illis hostias repellunt ipsi in reliquum etiam pro se sacrificia probi
beantur offerre. Fiatq; uere extra principatū ciuitas nisi celerius resipiscentes reddiderint hostias ac
priusquam ad eos in quorum contumelia idē tentatum est huius auls fama pueniat. Similē autē ista
dicentes producebant in medio scientissimos morū paternorū sacerdotes quosq; narraturos quomo
do omnes eorum maiores exterarum gentium semper sacrificia suscepissent. Attendebat autem ne
mo res nouare cupientium his quæ dicebantur sed neq; procedebant in medio altaris ministri ut bel
li materiam præpararent. Videntes igit̄ nobiles quinq; seditionem eo iam processisse ut eorum non
possit auctoritate compesci & Romanorum armorum periculum se primos esse mansuros inquan
tum poterant consalentes amoliri causas parabant & legatos quidem ad Florum miserunt quorum
erat princeps filius Ananiz Symō alios aut̄ ad Agrippā inter quos nobilissimi Sanus & antipas de
Costobarus erār qui etiā regē ppinquitate rāgebāt. Præcabant aut̄ utrūq; ut cū exercitu aſſederet in
ciuitatē & seditionē oppimeret priusq; ea intollerabilis fieret. Et Floro qđem malū iſtud quasi bonus
mancina